Majstrovstva SR druzstiev starsieho ziactva
Dubnica nad Véhom 07.10.2017
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(168) 300m prekazky [76,2cm] - Starsi Ziaci :: Beh B

uu A W N R R

St.c.
(174)
(49)
(207)
(290)
(25)

Meno Nar.
KRSKA Peter 2002
UDIC Peter 2002
VOJTEK Jakub 2003
PALAJ Tomas 2002
KNIS Jozef 2003

Klub / Krajina

AC Stavbar Nitra

$SK J.A.Komenského Bardejov 1
Atleticky club Nové Zamky

AK Danica Zvolen

SSK J.A.Komenského Bardejov 1

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
45,51
47,52
49,02
49,77
50,70
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